
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 18:02:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 2719/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 682.020,89
Objeto:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação, utensílios e mobiliários para
as unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de Nazaré Paulista, pelo período de
12 (doze) meses conforme Termo de Compromisso para execução de ações no âmbito do eixo de
EQUIPAMENTOS do Plano de Ações Integradas do Estado de São Paulo – PAINSP, conforme
descrição e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação, utensílios e mobiliários para
as unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de Nazaré Paulista.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

23/05/2025 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/paquisicao-de-equipamentos-de-tecnologia-da-informacao-e-comunicacao-utensilios-e-mobiliarios-para-as-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-compromisso-para-execucao-de-acoes-no-ambito-do-eixo-de-equipa/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb432222ba164a9fc527bc3a1aac4a9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3faf3b2260ddce8a4b74a507b672a6.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

23/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2025 GDAI IN... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 25.900,00 Visualizar

21/2025 RIO PRE... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 20.090,00 Visualizar

22/2025 3S SECU... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 18.130,00 Visualizar

23/2025 MOON SE... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 39.886,00 Visualizar

24/2025 LDC TEC... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 332.613,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2719 12 Pregão Eletrônico 03/06/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3023f9569f33293394dc0ece4b90b084.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49580882969e064f36f1092fa9b11c7e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7718
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7719
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7720
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7721
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7722
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/46c48d63e35b6abb3da1ce34612094e7.pdf

